39

Nos Albertus de Wamborleu Judex et Nicolaus de Ardel  
 ce subjudex terre Sandominensium Praefatos. Tenore presentium  
 recognovimus. Universis quod cum Honorabilis ac religio  
 sus vir Dominus Mathias abbas cum conventu suo Monasterij  
 calvi Montis citasset et citare procurasset. Nobilem Hanni  
 stium Heredem de Woynowice pro eo quod viam seu semi  
 tam per agros seu luncos fecisset, quae inepta fuit quaedam  
 Monticulo jucente in parte sinistra juxta luncos praefatos  
 recte ad Woynowice ad villam dictam illud berseye de mis  
 sam eundo seu equitando tandem inter terminos presentibus  
 hinc inde coram nobis assignatis comparentibus idem Hanni  
 stius in presentia nostri a uji praenominata seu superioris  
 expressa se omnino abrenuntiavit et in perpetuum ab eodem  
 recepit nihil omnino aliquo jure equitandi aut eundi pro se  
 pariter retinendo. Nos itaq; via abrenuntiatione Hannislai  
 prelibati Dno Mathie abbati praenominato una cum conventu  
 ipsius viam praedictam ad judicavimus, nunq; perpetuiter  
 ad judicavimus. Hannislus sepe fatis pro via eadem perpetuam  
 silentium impetrantes. In cujus rei testimonium nostra  
 sigilla presentibus sunt appensa Dat. Spaldoviae post  
 festum Beati Clementis Anno Dni Millesimo Quadri  
 gesimo secundo Presentibus his Dnis testibus ac Nobi  
 libus viris Dnis Dorslav de Beplovicis Boguslav de Gruma  
 Duce Andrea de Woynowice Nicolaus de Apatno Vidheme  
 de Suerena, Marco de Postrouna Hereditibus ac alio quam  
 plurimo fide dignis.

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*